
 

ГЛАВА                           

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 ул. Калинина, д.31,                                                       

пгт. Камское Устье, 422820 

 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАМА ТАМАГЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШЛЫГЫ 
 

Калинин урамы, 31 йорт, 

штп. Кама Тамагы, 422820 

Тамагы, 422820 

   штп. Кама Тамагы, 422820 

 
тел.: (884377) 2-11-51, факс: 2-18-86,  e-mail: Kamuste.Sekretar@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 

         16.11.2023                                                                       № 81 

 
О внесении изменений в постановление Главы 

Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан от 20.03.2018 № 20 «О 

районной комиссии по бронированию граждан, 

пребывающих в запасе Вооруженных Сил 

Российской Федерации, Камско-Устьинского 

муниципального района» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих 

принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации (с 

изменениями на 14 апреля 2023 года) ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Главы Камско-Устьинского муниципального района 
Республики Татарстан от 20.03.2018 № 20 «О районной комиссии по бронированию 
граждан, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, Камско-
Устьинского муниципального района» следующие изменения: 

 
1.1. в части 2 раздела 1 приложения 2 слова «, указы Президента Республики 

Татарстан» заменить словами «, указы Главы (Раиса) Республики Татарстан». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Камско-Устьинского муниципального района И.Т. Гиниятова. 

 

 

    Н.А. Вазыхов 


